年　　　月　　　日

国立大学法人九州大学総長　殿

寄附者 〒

住　所

氏　名

（法人等にあっては，法人名及び職・氏名）

下記のとおり，寄附いたします。

１．寄附金額　　　金 円也

２．寄附目的【該当の□をチェックのうえ，使途を記入願います｡】※必須

　 □ 学部(府･院)･研究者へ（学部(府･院)･研究者名： ）

　 □ 教育研究内容へ（内容： ）

　 □ その他

３．寄附の条件【該当の□をチェック願います｡】※必須

　 □ なし

　 □ あり（条件： ）

４．その他【財団等からの助成金採択・奨励賞等の場合は当該名称，その他コメントのある場合に記入願います｡】

＜書類の送付先＞申込者の住所・氏名と異なる場合はご記入願います。

　送付先住所

〒 ＜大学処理欄＞

（ ）

　担当者連絡先

　　氏　名

　　電　話 （ ）

　※　同様の内容をご記入いただきましたら，当様式を使用されなくても結構です。

資　金　名

文 書 番 号

（プロジェクトコード）

国立大学法人九州大学寄附申込書

記